
DEK
KAD
ANC
ERS

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2023 - DEKKADANCERS 2nd generation s.r.o.

www.dekkadancers.net

Foto:
Pavel Hejný



OBSAH
3     VÝPIS Z OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU                       
4     O NÁS
6     PŘEHLED ČINNOSTI SOUBORU
8     LIDÉ
9     FINANČNÍ ZPRÁVA
11   PODĚKOVÁNÍ – PARTNEŘI
 

2



3

Datum vzniku a zápisu: 26. srpen 2016 
Spisová značka: C 262200/MSPH Městský soud v Praze 
Obchodní firma: DEKKADANCERS 2nd generation s.r.o. 
Sídlo: Čs. armády 276/3, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Identifikační číslo: 05341795 
Právní forma: Společnost s r.o. 
Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Statutární orgán: Jednatel firmy - ŠTĚPÁN PECHAR | Praha |
Den vzniku funkce: 26. srpen 2016

VÝPIS Z OBCHODNÍHO
REJSTŘÍKU



O NÁS
4



Jsme otevřená projektová taneční skupina a produkční
společnost. Skupinu v roce 2009 založili tehdejší
tanečníci a choreografové Baletu ND Viktor Konvalinka
a Tom Rychetský, společně s fotografem Pavlem
Hejným. Od roku 2015 se vedení ujímá tzv. druhá
generace DEKKADANCERS – Štěpán Pechar, Ondřej
Vinklát a Marek Svobodník. V roce 2020 se k souboru
opět vrací Viktor Konvalinka. 

„Děláme tanec přístupnější. 
Autenticky. 

Bez podbízivosti.
S humorem.

Dekadentně.“

DEKKADANCERS mají na svém kontě řadu produkcí a
představení napříč žánry – od celovečerních tanečních
inscenací pro soubory kamenných divadel, až po
rozmanité projekty, jako jsou módní přehlídky, hudební
videa a koncerty. V tvorbě často sázíme na humor a
nadsázku, které jsou spojovacím bodem řady našich
inscenací a choreografií. Naší domovskou scénou je
divadlo Jatka78.

5

DEKKADANCERS 



6



7



Výkonné vedení: Štěpán Pechar
Umělecké vedení: Štěpán Pechar, Ondřej Vinklát
Kostýmní a scénický výtvarník: Pavel Knolle
Produkce: Tereza Baschová, Pavel Knolle
Fotograf/vizuální a grafický poradce: Pavel Hejný
PR a marketing: Zuzana Hošková, Hynek Toman
Finance: Mgr. Miluše Kameníková

LIDÉ

8



FINANČNÍ ZPRÁVA

9



10



Aktivity DEKKADANCERS v roce 2023 by nebyly možné bez podpory našich věrných partnerů. Ze srdce Vám
děkujeme a Vaší podpory si nesmírně vážíme! 

Děkujeme divákům a fanouškům, tanečníkům a ostatním spolupracujícím umělcům. Mimořádné poděkování
patří Prof. Dadje Altenburg-Kohl a Museu Montanelli. Dále děkujeme panu Jiřímu Bělohlavovi a divadlu
Jatka78.

PODĚKOVÁNÍ

11


